Processo: 6221/2024 - PL 39/2024

Fase Atual: 8. Tomar Conhecimento e Providências
Ação Realizada: Processo Devolvido

Próxima Fase: 8. Receber Processo e Dar Seguimento.

De: Prefeitura Municipal de Cuiabá

Para: Secretaria de Apoio Legislativo

      DESPACHO

    PROCESSO: MVP 21069/2024-1 / NO PAPER 6221/2024

    INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

    ASSUNTO: LEI Nº 7.066 DE 19 DE MARÇO DE 2024

    A

    CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

    Vereador CHICO 2000

                  Senhor Presidente,

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Emanuel Pinheiro, segue cópia da Lei nº
7.066  de 19 de março de 2024, que “DISPÕE SOBRE A REVISÃO GERAL ANUAL DA

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3600380034003900310033003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Cuiabá-MT, 20 de março de 2024.

WILTON COELHO PEREIRA

Prefeitura Municipal de Cuiabá-MT

REMUNERAÇÃO  DOS  SERVIDORES  DO  QUADRO  DE  CARREIRA  DO  PODER
LEGISLATIVO DE CUIABÁ”, publicada na Gazeta Municipal.

Certo do pronto atendimento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

WILTON COELHO PEREIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3600380034003900310033003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Tramitado por: Flavia Castro de Carvalho Couto Gardin

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3600380034003900310033003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3600380034003900310033003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p : / / l e g i s l a t i v o . c a m a r a c u i a b a . m t . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3600380034003900310033003A005400

Assinado eletronicamente por WILTON COELHO PEREIRA em 20/03/2024 18:42

Checksum: 4C9D57D800E3C9B7535B795792FE8247F72DEE10DD39AD5C5EE3A26D57F60181